[image: image1.jpg]centro universitario facvest

unifacvest

PORTARIA 002 DE 05 DE MARÇO DE 2018.

Nomeia os membros do Comitê de Ética em Pesquisa da UNIFACVEST – CEP UNIFACVEST
O Magnífico Reitor do Centro Universitário FACVEST, no exercício das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe confere o Art. 17º do Estatuto, e com base na prerrogativa de autonomia para centros universitários,
RESOLVE

Art. 1º. Nomear os seguintes professores como membros do Comitê de Ética em Pesquisa da UNIFACVEST – CEP UNIFACVEST:
· RENATO RODRIGUES (Coordenador)
· GUSTAVO CAPOBIANCO VOLACO

· MAGALI TAGLIARI GRAF

· LUCAS GONÇALVES FERREIRA

· VANESSA MASSUMI KANEKO

· ALEXANDRE ANTUNES RIBEIRO FILHO
· SABRINA DE BONA SARTOR
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

GEOVANI BROERING

REITOR